

Inter-Gastro A/S

CVR-nr. 19783944

Midtager 18

2805 Brøndby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Michael Kemp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.09.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inter-Gastro A/S

Midtager 18

2805 Brøndby

CVR-nr.: 19783944

Hjemsted: Registreret i Brøndby

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Aase Buch Poulsen, formand

Michael Kemp

Dorte Buck Kemp

Kurt Skovlund

Direktion

Michael Kemp, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at sælge maskiner til brug i fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til (1.742) t.kr. mod 1.555 t.kr. året før.

Årets resultat er utilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i sammenhæng med, at der i 2015/16 har været meget store tab på tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt omkostninger i forbindelse med nedlukning af aktiviteter i Tasty Frozen Yogurt I/S.

Selskabets samlede balance udviser en aktivmasse på 29.373 t.kr. og en egenkapital på 6.813 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.045.419	11.938
Distributionsomkostninger	1, 2	(3.147.454)	(2.104)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(7.337.860)</u>	<u>(7.813)</u>
Driftsresultat		(2.439.895)	2.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.028.598	828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(912.914)	215
Andre finansielle indtægter	3	375.253	104
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(527.265)</u>	<u>(992)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.476.223)	2.176
Skat af ordinært resultat	5	<u>734.603</u>	<u>(621)</u>
Årets resultat		<u>(1.741.620)</u>	<u>1.555</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.741.620)</u>	<u>1.555</u>
		<u>(1.741.620)</u>	<u>1.555</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre investeringsaktiver		644.151	644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.373	493
Indretning af lejede lokaler		266.192	209
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.289.716</u>	<u>1.346</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.139.608	2.111
Kapitalandele i associerede virksomheder		295.295	808
Andre tilgodehavender		780.237	742
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>4.215.140</u>	<u>3.661</u>
Anlægsaktiver		<u>5.504.856</u>	<u>5.007</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.116.960	16.247
Varebeholdninger		<u>14.116.960</u>	<u>16.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.321.342	8.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.871.231	3.731
Udskudt skat		477.185	34
Andre tilgodehavender		383.167	144
Tilgodehavende selskabsskat		627.941	0
Periodeafgrænsningsposter		27.653	237
Tilgodehavender		<u>9.708.519</u>	<u>12.459</u>
Likvide beholdninger		<u>42.217</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.867.696</u>	<u>28.836</u>
Aktiver		<u>29.372.552</u>	<u>33.843</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.313.145	8.055
Egenkapital		<u>6.813.145</u>	<u>8.555</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>380</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>380</u>
Bankgæld		5.594.959	5.977
Modtagne forudbetalinger fra kunder		41.485	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.873	1.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.423.327	2.146
Skyldig selskabsskat		380.219	278
Anden gæld		<u>13.300.544</u>	<u>14.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.559.407</u>	<u>24.908</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.559.407</u>	<u>25.288</u>
Passiver		<u>29.372.552</u>	<u>33.843</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.054.765	8.554.765
Årets resultat	0	(1.741.620)	(1.741.620)
Egenkapital ultimo	500.000	6.313.145	6.813.145

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.544.425	4.803
Pensioner	48.031	61
Andre omkostninger til social sikring	174.225	163
Andre personaleomkostninger	60.838	2
	4.827.519	5.029
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.850	170
	184.850	170
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.591	87
Renteindtægter i øvrigt	0	4
Valutakursreguleringer	185.803	0
Øvrige finansielle indtægter	90.859	13
	375.253	104
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.718	0
Renteomkostninger i øvrigt	381.235	766
Valutakursreguleringer	94.902	226
Øvrige finansielle omkostninger	410	0
	527.265	992
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(290.941)	380
Ændring af udskudt skat	(443.662)	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	0	267
	(734.603)	621

Noter

	Andre investeringsaktiver kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
6. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	644.151	1.185.047	684.634		
Tilgange	0	59.779	120.837		
Afgange	0	(77.534)	0		
Kostpris ultimo	644.151	1.167.292	805.471		
Af- og nedskrivninger primo	0	(692.375)	(475.782)		
Årets afskrivninger	0	(121.353)	(63.497)		
Tilbageførsel ved afgange	0	25.809	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(787.919)	(539.279)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	644.151	379.373	266.192		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	2.732.524	1.899.930	742.008		
Tilgange	0	400.000	196.867		
Afgange	0	0	(158.638)		
Kostpris ultimo	2.732.524	2.299.930	780.237		
Nedskrivninger primo	(621.514)	(1.091.721)	0		
Andel af årets resultat	1.028.598	(912.914)	0		
Nedskrivninger ultimo	407.084	(2.004.635)	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.139.608	295.295	780.237		
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
IG Service ApS	Brøndby	ApS	100,00	3.139.608	1.028.598

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Tasty Frozen Yogurt I/S	Rødovre	I/S	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	500,00	<u>500.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>802.847</u>	<u>124</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Tasty Frozen Yogurt I/S, der pr. 30.09.2016 har aktiver for 653 t.kr. og gæld for 12 t.kr.

SKAT har indledt en sag mod selskabet da de er af den opfattelse at afregning af skatter og afgifter ikke er sket korrekt. SKATs krav lyder efterbetaling af 5.000 t.kr. ekskl. eventuelle tilskrevne renter. Der er i regnskabet indregnet en hensættelse på 3.000 t.kr. til denne sag, da det fortsat er ledelsens vurdering at sagen vil kunne forliges på dette beløb.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AADM ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med IG Service ApS.